
 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

 

日頃より日本製紙パピリア株式会社のホームページをご覧いただき、誠にありがとう 

ございます。 

 

この度ホームページのリニューアルを実施いたしましたので、お知らせいたします。 

 

今回のリニューアルでは、お客様がより使いやすいようにデザインや構成を見直し、スマー

トフォンやタブレットでの表示にも対応しましたので、デバイスを問わずにいつでも閲覧

いただけます。 

 

なおリニューアルにともなう URLの変更はございません。 

 

これからも、皆様に有益な情報やコンテンツの拡充に努めてまいりますので、今後とも 

弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

日本製紙パピリア株式会社 

 


